
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

                        

1 

 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 

DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO N° 2.413/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 054/2021 

PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 089165/2021 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS  

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

Contratante. 

ELEDEMIRO BARRIZON - ME 

CNPJ: 10.611.856/0001-57 

Contratada. 

Objeto: Encerramento do contrato nº 2.413/2021, cujo objeto 

fora a contratação de uma Empresa devidamente constituída para 

Prestação de serviços mecânicos para o veículo Caminhão 

coletor de lixo M- Benz, placa HQH-6251, visando o 

atendimento eventual e serviços executados pela Secretaria 

Municipal de Serviços Urbanos, tudo previsto na conformidade 

do ato convocatório, da proposta apresentada e dos anexos do 

Processo Licitatório Dispensa De Licitação Nº 054/2021, 

anulando o valor de R$ 0,00 (zero reais). 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.10.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS 

URBANOS 

3.3.90.39.19 – Manutenção e Conservação de Veículos 

15.452.0002.2033.0000 – Manutenção do Depto de Limpeza 

Pública 

Amambai - MS, 11 de Agosto de 2021 

Runes de Oliveira – Secretário Municipal de Serviços Urbanos 

CPF: 489.946.201-72 


